
1

国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第二十二

批集中招标招标中标候选人公示 

各投标人： 

国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第二十二批集中招标项目(D22-03

阳新浮屠光伏电站智能巡检协同作业管理系统研究与应用,D22-04 贵电 IT 综合运维管

理平台采购,D22-05贵电公司程控交换机扩容改造,D22-06景德镇发电厂视频监控、门

禁考勤、计算机外设系统运维,D22-08景德镇电厂集中供能项目 EPC总承包,D22-12峡

山电站 3F 水轮机转轮室改造,D22-14 国家电投集团江西电力有限公司湖北分公司目视

化建设,D22-15 高新公司七琴城上风电场 72 台风机（含常规备件）运维项目,D22-16

乐平龙口光伏电站逆变器电容采购（含安装调试）,D22-18艳阳天光伏电站 108MW站 6

个方阵逆变器改造设备采购)招标，对资格条件、质量、工期/交货期等进行了评审。

中国电能成套设备有限公司现受招标人委托，公示中标候选人如下：

1、 D22-03 阳新浮屠光伏电站智能巡检协同作业管理系统研究与应用

（CPCECFD-JXGS-2024-22-03）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：思创数码科技股份有限公司

  投标报价（万元）：183.3247

  是否满足资格条件：是

  质量标准：响应招标文件要求，优良

  工期/交货期/服务期限：响应招标文件要求，项目工期为合同签订之日起 157

自然日完成。

  项目负责人：章晓暄

  项目负责人证书及编号：一级注册建造师、赣 1362011201104515

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：三峡高科信息技术有限责任公司

  投标报价（万元）：189.4858

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：符合



2

  工期/交货期/服务期限：180天/60天/2.5年

  项目负责人：何诚师

  项目负责人证书及编号：无

1、D22-04贵电 IT综合运维管理平台采购（CPCECFD-JXGS-2024-22-04）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：江西腾欣科技有限公司

  投标报价（万元）：59.828

  是否满足资格条件：满足招标文件要求

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：响应招标文件要求

  项目负责人：涂哲康

  项目负责人证书及编号：ITSS2014SM1312、赣建安 A(2019)0022319

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：中国电建集团江西省电力设计院有限公司

  投标报价（万元）：45.6

  是否满足资格条件：是

  质量标准：响应招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：响应招标文件要求

  项目负责人：温康

  项目负责人证书及编号：高级系统架构设计师，31420201136100300919

1、D22-05贵电公司程控交换机扩容改造（CPCECFD-JXGS-2024-22-05）

（1）第一中标候选人：

   候选人名称：海南欣网视讯通信科技有限公司

  投标报价（万元）：63.5

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：符合国家标准

  工期/交货期/服务期限：中标后 15天内完成供货，20天内完成实施。

  项目负责人：邬剑

  项目负责人证书及编号：安生生产考核合格证书/4601020230000431

（2）第二中标候选人：



3

候选人名称：江西鹏发科技发展有限公司

  投标报价（万元）：68.2

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：满足

  工期/交货期/服务期限：中标后 15天内完成供货，20天内完成实施

  项目负责人：江光军

  项目负责人证书及编号：342426198107140815

1、 D22-06 景德镇发电厂视频监控、门禁考勤、计算机外设系统运维

（CPCECFD-JXGS-2024-22-06）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：江西科益高新技术有限公司

  投标报价（万元）：136.824

  是否满足资格条件：满足

  质量标准：完全响应招标文件的质量标准要求

  工期/交货期/服务期限：计划服务期：1095日历天计划开始日期：2025年 1月

15日计划结束日期：2028年 1月 14日

  项目负责人：钟华

  项目负责人证书及编号：一级注册建造师、赣 1362017201715445

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：江西腾欣科技有限公司

  投标报价（万元）：141.12

  是否满足资格条件：满足招标文件要求

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：响应招标文件要求

  项目负责人：涂哲康

  项目负责人证书及编号：ITSS2014SM1312、赣建安 A(2019)0022319

1、D22-08景德镇电厂集中供能项目 EPC总承包（CPCECFD-JXGS-2024-22-08）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：上海发电设备成套设计研究院有限责任公司

  投标报价（万元）：4498.251



4

  是否满足资格条件：满足资格条件

  质量标准：响应招标文件要求：质量标准：本工程对外供汽参数为：供汽温度：

235~300℃，供汽压力：1.5MPa。外网新增需求汽量为 102t/h，最大供汽量为 192t/h，

对外供汽疏水不回收。

  工期/交货期/服务期限：2024 年 11 月 30 日完成供热管网部分施工，具备供气

条件；除盐水系统根据热用户情况确定施工时间

  项目负责人：刘明勇

  项目负责人证书及编号：一级建造师注册证书/建筑施工企业项目负责人安全生

产考核证书，沪 1312020202106283/沪建安 B(2024)0197972

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：中机国际工程设计研究院有限责任公司

  投标报价（万元）：5149.910915

  是否满足资格条件：是

  质量标准：本工程对外供汽参数为：供汽温度：235~300℃，供汽压力：

1.5MPa。外网新增需求汽量为 102t/h，最大供汽量为 192t/h，对外供汽疏水不回收。

  工期/交货期/服务期限：计划工期： 60 日历天计划开工日期： 2024 年 09 月 

30 日计划竣工日期： 2024 年 11 月 30 日（除盐水系统根据热用户情况确定施工时

间，具体以业主通知开工时间为准）

  项目负责人：魏运军

  项目负责人证书及编号：一级注册建造师、安全 B 证；湘 1432023202400461、

湘建安 B（2024）9725843

1、D22-12峡山电站 3F水轮机转轮室改造（CPCECFD-JXGS-2024-22-12）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：北京宏瑞联科技发展有限公司

  投标报价（万元）：289.3

  是否满足资格条件：满足资格条件

  质量标准：水轮机有关国家标准

  工期/交货期/服务期限：70天/70天/3个月

  项目负责人：付联桂

  项目负责人证书及编号：身份证 110108196310145459



5

1 、 D22-14 国家电投集团江西电力有限公司湖北分公司目视化建设

（CPCECFD-JXGS-2024-22-14）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：江西乾灿建设工程有限公司

  投标报价（万元）：85.680381

  是否满足资格条件：是

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：60日历天

  项目负责人：鞠艳伟

  项目负责人证书及编号：中华人民共和国二级建造师注册证书赣 236131320713

1、D22-15 高新公司七琴城上风电场 72 台风机（含常规备件）运维项目

（CPCECFD-JXGS-2024-22-15）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：北京金风慧能技术有限公司

  投标报价（万元）：858.01472

  是否满足资格条件：是

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：730日历天

  项目负责人：李洋

  项目负责人证书及编号：特种作业操作证 T230921198810121235

（2）第二中标候选人：

  候选人名称：北京协合运维风电技术有限公司

  投标报价（万元）：856.8812

  是否满足资格条件：是

  质量标准：满足招标文件要求

  工期/交货期/服务期限：满足招标文件要求

  项目负责人：廉守强

  项目负责人证书及编号：证书：高压电工作业证、低压电工作业证、高处作业

证编号：T220284199101013936

1 、 D22-16 乐 平 龙 口 光 伏 电 站 逆 变 器 电 容 采 购 （ 含 安 装 调 试 ）



6

（CPCECFD-JXGS-2024-22-16）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：江西乾灿建设工程有限公司

  投标报价（万元）：31.6418

  是否满足资格条件：是

  质量标准：合格

  工期/交货期/服务期限：合同签订后 45 日内完成完成逆变器电容更换(含安装

调试)工作

  项目负责人：鞠艳伟

  项目负责人证书及编号：中华人民共和国二级建造师注册证书赣 236131320713

1 、 D22-18 艳 阳 天 光 伏 电 站 108MW 站 6 个 方 阵 逆 变 器 改 造 设 备 采 购

（CPCECFD-JXGS-2024-22-18）

（1）第一中标候选人：

  候选人名称：江苏云赛能源有限公司

  投标报价（万元）：166.18

  是否满足资格条件：是

  质量标准：iSO9001

  工期/交货期/服务期限：货期 30天

  项目负责人：汤英飞

  项目负责人证书及编号：/

如对上述结果有异议，请在本公示发布之日起三日内向相关单位反映。

监督单位：国家电投集团江西电力有限公司政法部

联 系 人：喻双剑

联系电话：0791-86877056

邮    箱：jxgszbjd@spic.com.cn

招标代理机构：中国电能成套设备有限公司

地    址：北京市海淀区海淀南路 32号

邮    编：100080

联 系 人：石洪岩

电    话：010-56995137

电子邮件：shy2112531@163.com



7

（招标代理机构盖章）

2024年 09月 19日 


		edd2d5b84d164ad7af5719b3a0029b9f
	2024-09-19T21:09:56+0800
	北京
	国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第二十二批集中招标招标中标候选人公示
	国家电投集团江西电力有限公司二〇二四年度第二十二批集中招标招标中标候选人公示




